

Vávra David, Mlýnská 364, 403 31 Ústí nad Labem

IČ: 87 43 59 34 DIČ: CZ



email:

mobil:

Cenová kalkulace podlahářských prací

Druh podlahové krytiny:

jeviště sál

AKCE - Kino SNĚŽNÍK Děčín

Oprava a prodloužení jeviště a montáž koberce

p.Vorobjevský

Hlediště - dodávka a montáž čistících koberců

Celková čistá podlahová plocha

m2

122,0

Položka	Název položky	MJ	Cena/MJ	Počet MJ	Cena celkem
1	KVH hranol 80x80x4000mm	ks	360,00	52	18 720,00
2	OSB 4PD3 N	m2	195,00	48	9 360,00
3	Koberec černý š.4m	m2	230,00	100	23 000,00
4	Čistící zóna smyčka černá š.2m	m2	620,00	42	26 040,00
5	PVC GERFLOR sedé š.4m	m2	390,00	4	1 560,00
6	Kovová přechodová lišta nerez 4x100x3400	ks	1 800,00	4	7 200,00
7	Lepidlo UZIN KE 418	kg	120,00	10	1 200,00
8	Lepidlo UZIN GN 276 na sokl. lišty	kg	340,00	15	5 100,00
9	Penetrace UZIN PE480	kg	360,00	1	360,00
10	Opravná stěrka UZIN NC182	kg	55,00	100	5 500,00
11	Spojovací materiál	ks	3 600,00	1	3 600,00
12	PVC sokl 60x15	bm	80,00	20	1 600,00

Cena oddílu celkem

103 240,00 Kč

Cena materiálu

103 240,00 Kč

Výkony

Položka	Název položky	MJ	Cena/MJ	Počet MJ	Cena celkem
1	Sundání staré lepené krytiny	m2	80,00	122,0	9 760,00
2	Sundání starého koberce z čela	m2	65,00	9,0	585,00
3	Vysátí a přebroušení podkladu	m2	55,00	122,0	6 710,00
4	Opravné práce a doplnění	ks	380,00	5,0	1 900,00
5	Montáž lišt - přechodové	bm	180,00	14,0	2 520,00
6	Zpevnění a doplnění jeviště - výroba roštu	m2	18,00	820,0	14 760,00
7	Zpevnění a doplnění jeviště - obložení 2x OSB	m2	18,00	480,0	8 640,00
8	Montáž koberce lepením, plocha	m2	170,00	74,0	12 580,00
9	Montáž čistící zóny lepením	m2	180,00	48,0	8 640,00
10	Montáž zón lepením plocha	m2	240,00	64,0	15 360,00
11	Doprava, přesun hmot a skládkovné	ks	5 800,00	1,0	5 800,00

Cena oddílu celkem

87 255,00 Kč

Cena celkem bez DPH

190 495,00 Kč

DPH 21%

40 003,95 Kč

CENA DÍLA včetně DPH 21%

230 499,00 Kč

Cenová nabídka je platná jako celek

Splatnost faktury 30 dní

Záruka 24 měsíců

Vypracoval : David Vávra březen 2025